
 

 

 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024 

o činnosti Základní školy a mateřské školy Tadeáše Haenkeho Chřibská, příspěvkové organizace v oblasti 
poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 
  

  

1) POČET PODANÝCH ŽÁDOSTÍ O INFORMACE A POČET VYDANÝCH ROZHODNUTÍ O ODMÍTNUTÍ 

ŽÁDOSTI 

 

počet žádostí o informace dle InfZ, které škola obdržela v roce 2024: 0 

počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0   

  
2) POČET PODANÝCH ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ: 0   

  
3) OPIS PODSTATNÝCH ČÁSTÍ KAŽDÉHO ROZSUDKU SOUDU VE VĚCI PŘEZKOUMÁNÍ ZÁKONNOSTI 

ROZHODNUTÍ POVINNÉHO SUBJEKTU O ODMÍTNUTÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE A 
PŘEHLED VŠECH VÝDAJŮ, KTERÉ POVINNÝ SUBJEKT VYNALOŽIL V SOUVISLOSTI SE SOUDNÍMI 
ŘÍZENÍMI O PRÁVECH A POVINNOSTECH PODLE TOHOTO ZÁKONA, A TO VČETNĚ NÁKLADŮ NA 
SVÉ VLASTNÍ ZAMĚSTNANCE A NÁKLADŮ NA PRÁVNÍ ZASTOUPENÍ   

  
Žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí školy o odmítnutí žádosti o poskytnutí 

informace nebyl v roce 2024 vydán   

  
4) VÝČET POSKYTNUTÝCH VÝHRADNÍCH LICENCÍ, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI 

POSKYTNUTÍ VÝHRADNÍ LICENCE   
  
výhradní licence v roce 2024 nebyly poskytnuty   
  

5) POČET STÍŽNOSTÍ PODANÝCH PODLE § 16A INFZ, DŮVODY JEJICH PODÁNÍ A STRUČNÝ POPIS 
ZPŮSOBU JEJICH VYŘÍZENÍ  

počet stížností podaných v roce 2024 dle § 16a InfZ: 0   
 

6) DALŠÍ INFORMACE VZTAHUJÍCÍ SE K UPLATŇOVÁNÍ TOHOTO ZÁKONA   

škola jako povinný subjekt vyřizuje žádosti dle InfZ, žádosti je možné podávat ústně nebo písemně 
adresovat na adresu škola, žádosti musí splňovat náležitosti § 14 InfZ  

  

 

 

Poznámka: Kde je v tomto dokumentu použita zkratka „InfZ“, je jí myšlen zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  


